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EDIFICIO FES (FACULTAD DE ECONOMÍA Y EMPRESA). SALAMANCA

APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA PROFESIONAL ÁREA DE CONOCIMIENTO NÚMERO DE 
DESPACHO

EXTENSIÓN 
TELEFÓNICA

DIRECCIÓN DE CORREO 
ELECTRÓNICO PÁGINA WEB PERSONAL

Arranz García, Juan David Profesor Asociado Organización de Empresas 101 3524 jdarranz@usal.es

Asensio García, María Cristina Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad 301 6835 mca@usal.es

Cuadrado Ballesteros, Beatriz Profesor Ayudante Doctor Economía Financiera y Contabilidad 103 3132 u77171@usal.es

Dávila Hidalgo, Ricardo Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad 020 (Derecho) 4763 rdavila@usal.es

Galán Zazo, José Ignacio Catedrático de Universidad Organización de Empresas 108 3001 jigalan@usal.es

Galende del Canto, Jesús Catedrático de Universidad Organización de Empresas 131 6833 jgalende@usal.es

Gallego Alvarez, Isabel P. Titular de Universidad Economía Financiera y Contabilidad 130 3009 igallego@usal.es

Gallo Pérez, María Yolanda P. Titular Esc. Universitaria Economía Financiera y Contabilidad 132 6834 ygallo@usal.es

García González, Agustín Profesor Asociado Organización de Empresas 101 3524 agustin.garcia@usal.es

García Martín, Martín Profesor Colaborador Comercialización e Investigación de Mercados 302 6836 mgarcia@usal.es

García Rubio, Raquel P. Titular de Universidad Economía Financiera y Contabilidad 106 3134 keke@usal.es

García Salinero, Rufino P. Titular Esc. Universitaria Economía Financiera y Contabilidad 104 3133 rufinogs@usal.es

Garrido Morgado, Álvaro Profesor Ayudante Doctor Comercialización e Investigación de Mercados 010 3202 algamo@usal.es

González Benito, Javier Catedrático de Universidad Organización de Empresas 116 3002 javiergb@usal.es

González Benito, Óscar Catedrático de Universidad Comercialización e Investigación de Mercados 320 6839 oscargb@usal.es

González Bravo, María Isabel P. Titular de Universidad Economía Financiera y Contabilidad 127 6837 lola@usal.es

González Jiménez, Lucrecia Profesor Asociado Comercialización e Investigación de Mercados 311 3486 lucregj@usal.es

González Lucas, Ángela Profesor Asociado Comercialización e Investigación de Mercados 321 6840 ang@usal.es

González Sánchez, Daniel Profesor Asociado Organización de Empresas 101 3524 danigs@usal.es

109

3515 edelbrio@usal.esBrío González, Esther Basilia del Catedrática de Universidad Economía Financiera y Contabilidad

García Sánchez, Isabel María Catedrática de Universidad Economía Financiera y Contabilidad
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6824 lajefa@usal.es

Linkedin

Linkedin

Linkedin

Linkedin

Linkedin

Linkedin

Linkedin

Linkedin

Linkedin

Linkedin

mailto:jdarranz@usal.es
mailto:mca@usal.es
mailto:u77171@usal.es
mailto:rdavila@usal.es
mailto:jigalan@usal.es
mailto:jgalende@usal.es
mailto:igallego@usal.es
mailto:ygallo@usal.es
mailto:agustin.garcia@usal.es
mailto:mgarcia@usal.es
mailto:keke@usal.es
mailto:rufinogs@usal.es
mailto:algamo@usal.es
mailto:javiergb@usal.es
mailto:oscargb@usal.es
mailto:lola@usal.es
mailto:lucregj@usal.es
mailto:ang@usal.es
mailto:danigs@usal.es
mailto:edelbrio@usal.es
mailto:lajefa@usal.es
https://www.linkedin.com/pub/juan-david-arranz-garc%C3%ADa/50/777/61b
https://www.linkedin.com/pub/esther-b-del-br%C3%ADo/54/10b/87b
https://www.linkedin.com/in/jesusgalende
http://es.linkedin.com/in/agustingarciagonzalez
http://www.linkedin.com/pub/%C3%B3scar-gonz%C3%A1lez-benito/97/853/8ab
http://diarium.usal.es/edelbrio/
http://diarium.usal.es/edelbrio/
https://es.linkedin.com/in/rdavilahidalgo
https://es.linkedin.com/in/javier-gonzalez-benito-b4869698
https://www.linkedin.com/in/isabel-mar%C3%ADa-garcia-sanchez-62bb8943/
https://www.researchgate.net/profile/Isabel_Sanchez17
https://www.researchgate.net/profile/Isabel_Sanchez17
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González Zapatero Redondo, Carmen Profesor Ayudante Doctor Organización de Empresas 115 6825 carmengz@usal.es

Granada Abarzuza, María Carmen P. Titular de Universidad Economía Financiera y Contabilidad 107 6823 cgranada@usal.es

Hernández Maestro, Rosa María P. Titular de Universidad Comercialización e Investigación de Mercados 322 3124 rosahm@usal.es

Hidalgo Baz, María Profesor Asociado Comercialización e Investigación de Mercados 311 3486 marhibaz@usal.es

Hidalgo Moreno, Gabriel Profesor Asociado Organización de Empresas 009 6820 ghm@usal.es

Lannelongue Nieto, Gustavo Sebastián P. Titular de Universidad Organización de Empresas 114 3329 lannelongue@usal.es

López Massa, Emma P. Titular Esc. Universitaria Organización de Empresas 008 3203 elmassa@usal.es

Lozano García, María Belén P. Titular Universidad Economía Financiera y Contabilidad 126 3007 beloga@usal.es

Martín Jiménez, Doroteo Catedrático Escuela Universitaria Economía Financiera y Contabilidad 128 6832 doroteo@usal.es

Martín Mayoral, María Elena Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad 132 6834 diamar@usal.es

Martos Partal, María Mercedes P. Titular de Universidad Comercialización e Investigación de Mercados 321 6840 mmartos@usal.es

Mateos Rubio, Isabel P. Titular Esc. Universitaria Economía Financiera y Contabilidad 121 6828 imr@usal.es

Matías Pereda, Jorge Profesor Asociado Organización de Empresas 101 3524 mpereda@usal.es

Miguel Hidalgo, Alberto de Catedrático de Universidad Economía Financiera y Contabilidad 124 3006 amiguel@usal.es

Moro Martín, María Jesús Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad 101 3524 mjmoro@usal.es

Muñoz Gallego, Pablo Antonio Catedrático de Universidad Comercialización e Investigación de Mercados 317 3127 pmunoz@usal.es

Navarro de Tiedra, Carlos P. Titular Esc. Universitaria Economía Financiera y Contabilidad 120 3004 cnavarro@usal.es

Pérez Payno, Javier Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad 009 6820 jpayno@usal.es

Muñoz Pascual, Lucía Profesor Asociado Organización de Empresas 115 6825 luciamp@usal.es

Lahuerta Otero, Eva Profesor Ayudante Doctor Comercialización e Investigación de Mercados 318

Hernández Martín, Miguel Ángel

eva.lahuerta@usal.es

Martínez Ferrero, Jennifer Profesor Ayudante Doctor Economía Financiera y Contabilidad 105 6822 jenny_marfe@usal.es
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Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad 301 6835 mhdez@usal.es
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Pindado García, Julio Catedrático de Universidad Economía Financiera y Contabilidad 125 6830 pindado@usal.es

Pizarro Maderal, José Ignacio Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad 101 3524 nachopizarro@usal.es

Prado Prieto, Miguel Angel Profesor Asociado Comercialización e Investigación de Mercados 311 3486 mprado@usal.es

Prieto Cuerdo, Ana Isabel Profesor Colaborador Organización de Empresas 312 6837 acuerdo@usal.es

Requejo Puerto, Ignacio Profesor Ayudante Doctor Economía Financiera y Contabilidad 015 3521 irequejo@usal.es

Resano Barrio, Javier Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad jresano1@gmail.com

www.jesusrivas.com 
www.innomarketing.es

Rizo Areas, Luis Javier P. Titular Esc. Universitaria Economía Financiera y Contabilidad 122 3005 jrizo@usal.es

Rodríguez Domínguez, Luis P. Titular Universidad Economía Financiera y Contabilidad 102 6821 lrodoming@usal.es

Rodríguez Vicente, Santiago P. Titular Esc. Universitaria Economía Financiera y Contabilidad 123 6829 srv@usal.es

Sánchez Gómez, Roberto Profesor Contratado Doctor Organización de Empresas robertosanchez@usal.es

Santiago Sánchez, Raúl Profesor Asociado Organización de Empresas 009 6820 ssr@usal.es

Santos Requejo, Libia P. Titular Universidad Comercialización e Investigación de Mercados 319 3008 libia@usal.es

Valdunciel Bustos, Alfonso Profesor Asociado Organización de Empresas 101 3524 alfonsovb@usal.es

Vázquez Suárez, Luis P. Titular Universidad Organización de Empresas 129 3174 lvazquez@usal.es

Vicente Amores, Fernando María P. Titular Universidad        Organización de Empresas 119 6827 fva@usal.es

Vicente Martín, María Inmaculada Profesor Asociado Organización de Empresas 101 3524 ivicente@usal.es

Vílchez Medina, Vladimiro Edwin Profesor Asociado Comercialización e Investigación de Mercados 302 6836 edwin@usal.es

Carpio Sánchez, Francisco Antonio Profesor Asociado Comercialización e Investigación de Mercados 79 3879 francisco@congresual.com www.congresual.com

Fernández Herrero, Milagros Profesor Colaborador Comercialización e Investigación de Mercados 79 3879 mfh@usal.es

Pindado González, María Aurora Profesor Asociado Organización de Empresas 79 3879 apindado@usal.es

Suárez González, Isabel Catedrática de Universidad Organización de Empresas 118 3003

E.U. DE EDUCACIÓN Y TURISMO DE ÁVILA

Rivas Luis, Jesús Comercialización e Investigación de Mercados 311 3486 jesusrivas@usal.esProfesor Asociado

Vicente Lorente, José David P. Titular Universidad Organización de Empresas 117 6826 josvic@usal.es

isuarez@usal.es
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Ruano Estévez, Joaquín Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad 79 3879 ruano@usal.es

Serrano Reíllo, Natividad Profesor Asociado Comercialización e Investigación de Mercados 79 3879 nsr@usal.es

Lumbreras García, Enrique Profesor Asociado Organización de Empresas elg@usal.es

E.T.S. DE INGENIERÍA INDUSTRIAL DE BÉJAR

Cembellín Sánchez, María Ángeles Profesor Asociado Organización de Empresas 3ª Planta 2239 angelescembe@usal.es

López Massa, Emma P. Titular Esc. Universitaria Organización de Empresas
 3ª Planta (ETSII) y 

008 (FES 
Salamanca)

2239 (ETSII) y 
3203 (FES 

Salamanca)
elmassa@usal.es

Parra Domínguez, Javier Profesor Asociado Economía Financiera y Contabilidad  3ª Planta 2264 javierparra@usal.es

Cruz Moretón, Fernando de la Profesor Asociado Organización de Empresas 255 moretti@usal.es

Zapatero Sánchez, Francisco Profesor Asociado Organización de Empresas 255 fzapatero@usal.es

E. POLITÉCNICA SUPERIOR DE ZAMORA
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